
 

 

UCHWAŁA NR XX/147/2017 

RADY GMINY ZĘBOWICE 

z dnia 14 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Zębowice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 236 i art. 258 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260) 

Rada Gminy Zębowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów bieżących: 

ZWIĘKSZENIA w wysokości 129 556 zł: 

1. Dział 758 - Różne rozliczenia – 129 556 zł 

Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego – 129 556 zł 

§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa – 129 556 zł 

 

ZMNIEJSZENIA w wysokości 175 104,73 zł: 

1. Dział 758 - Różne rozliczenia – 162 116,73 zł 

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe – 162 116,73 zł 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów – 162 116,73 zł 

2. Dział 801 – Oświata i wychowanie – 12 988 zł 

Rozdział 80104 – Przedszkola – 12 988 zł 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin – 12 988 zł. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków: 

ZWIĘKSZENIA w wysokości 14 723,81 zł: 

- wydatki bieżące – 11 723,81 zł: 

1. Dział 852 – Pomoc społeczna – 1 954,70 zł 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność – 1 954,70 zł 

- dotacja dla Starostwa Powiatowego w Oleśnie na dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej – 1 754,70 zł 

- dotacja dla Starostwa Powiatowego w Oleśnie na dofinansowanie działalności Środowiskowego Domu Samopomocy 

Społecznej w Sowczycach – 200 zł 

2. Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 9 769,11 zł 

Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – 9 769,11 zł 

- wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 6 640 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 3 129,11 zł 

 

- wydatki majątkowe – 3 000 zł: 

1. Dz. 600 – Transport i łączność – 3 000 zł 

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne – 3 000 zł 

- przebudowa drogi w m. Zębowice, dz. Nr 950, 968 i 990, obręb Zębowice – 3 000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 marca 2017 r.

Poz. 855



ZMNIESZENIA w wysokości 60 272,54 zł: 

- wydatki bieżące – 3 985,54 zł 

1. Dział 801 – Oświata i wychowanie – 3 985,54 zł 

Rozdział 80104 – Przedszkola – 3 985,54 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 3 985,54 zł 

- wydatki majątkowe – 56 287 zł: 

1. Dział 600 – Transport i łączność – 56 287 zł 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – 56 287 zł 

- dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Oleśnie na przebudowę drogi powiatowej nr 1738 O Grodziec – 

Zębowice na odcinku Grodziec – Knieja – 56 287 zł. 

§ 3. Dokonuje się następujących zmian w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

Lp. Wyszczególnienie 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

Rozdział 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej 

1 2 3 

1. Stan środków obrotowych na początek roku Zwiększenie o kwotę   20 229,00 zł 

2. Przychody Zwiększenie o kwotę   19 141,00 zł 

3. Koszty Zwiększenie o kwotę   39 313,00 zł 

4. Stan środków obrotowych na koniec roku Zwiększenie o kwotę          57,00 zł 

§ 4. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2017 r. wynosi: 

- dochody – 12 772 251,27 zł, w tym: 

dochody bieżące - 

 

12 772 251,27 zł, 

- wydatki - 12 057 251,27 zł, w tym: 

wydatki bieżące – 

wydatki majątkowe – 

 

10 855 951,27 zł, 

1 201 300,00 zł 

- rozchody – 715 000,00 zł   

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zębowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy Zębowice 

 

Gabriela Buczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 855


		2017-03-21T13:00:05+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




